－1－

川烟爆协〔2016〕33 号

四川省烟花爆竹协会

关于副会长联系片区的通知

各市州督导组、会员单位：

为了更多地了解会员，更好地服务于会员，加强协会与各市

（州）督导组工作的紧密联系，着力推进四川花炮产业的安全健

康发展，经 8 月 30 日召开的四川省烟花爆竹协会第一届第三次

常务理事会审议，决定对四川省烟花爆竹协会副会长联系片区进

行调整。现将联系片区分工通知如下：

罗庆朗：德阳市、绵阳市、攀枝花市

钟其成：泸州市、自贡市、宜宾市

唐治禄：遂宁市、内江市、资阳市

李  勇：眉山市、乐山市、雅安市

黄周贲：南充市、巴中市、广安市

－2－

赵  学：广元市、达州市、阿坝州

陈怀智：成都市、凉山州、甘孜州

 二〇一六年九月二十八日

主题词：副会长   联系片区   通知

 抄送： 各市州安监局、副会长单位。

四川省烟花爆竹协会 2016 年 9 月 28 日印发